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Svenska Bio Trollhättan
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Test: Panasonic PRESS IT 360
WEBBKONFERENSSYSTEM MED ALLT-I-ETT

Test: Neumann Studio Headphone NDH 30
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SKANDINAVIENS ENDA TIDNING FÖR AV-BRANSCHEN NR 01-2023 • UTGÅVA 259 • PRIS: 64:–

Polar X 
30 ÅR I EXTREMA MILJÖER

Makan E-RahmatiFLYDDE KRIG I IRAN – BLEV KAMERAMAN PÅ SVT

My SlögherSCENOGRAF MED UFO-SKAPANDE FINGRAR

NORDENS STÖRSTA TURNERANDE AV-MÄSSA 

Girls In FilmsFILM UR KVINNLIGT PERSPEKTIV
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SKANDINAVIENS ENDA TIDNING FÖR AV-BRANSCHEN
NR 02-2023 • UTGÅVA 260 • PRIS: 64:–

Guide: Monitor Roadshow 2023 Södra Sverige
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NR 06-2023 • UTGÅVA 264 • PRIS: 64:–

Henrik Rydell, BatteryPac LALEHTURNÉ MED 100 PROCENT BATTERIKRAFT

SKANDINAVIENS ENDA TIDNING FÖR AV-BRANSCHEN

IBC 2023
PÅ JAKT EFTER FRAMTIDEN

Panasonic UE160 4K PTZEN STOR KAMERA I EN LITEN KOSTYM
Test: Sony ZV-E1EN TREVLIG KAMERA FÖR VLOGGARE

Matthew GormlyMED KAMERA FRÅN SIDNEY TILL MÖNSTERÅS
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UTGIVNINGSPLAN 2024

Nå 35 000 läsare
Monitor Sverige är landets enda branschtidning för yrkesverksamma inom 
områdena ljud, ljus, bild, medieteknik och AV-teknik. Här publiceras de senaste 
branschnyheterna, de hetaste produktnyheterna, exklusiva installationsreportage, 
nyttiga guider och djupgående tester av den senaste tekniken. Tillsammans 
med skribenter med lång yrkeserfarenhet, har Monitor sedan starten 1997 hållit 
dess läsare uppdaterade och informerade om branschens utveckling.

Tidningen har en stark position och når för varje nummer 35 000 läsare genom 
vårt samarbete med etablerade digitala plattformar som Paperton och Readly 
samt vår alldeles egna app som är tillgänglig via App Store och Google Play.

Monitor – vi bevakar dagens teknik, med blicken framåt.



Uppslag
47 200 SEK

Satsyta: 395 x 250 mm
Utfallande:  420 x 280 mm

Helsida
25 800 SEK

Satsyta: 185 x 250 mm
Utfallande:  210 x 280 mm

Halvsida
15 200 SEK

Satsyta (L): 185 x 123 mm
Satsyta (S): 90 x 250 mm
Utfallande (L):  210 x 138 mm
Utfallande (S):  103 x 280 mm

Satsyta (L): 185 x 52 mm
Satsyta (S): 90 x 123 mm
Utfallande(L):  210 x 67 mm
Utfallande(S):  103 x 138 mm

Kvartssida
9 200 SEK

44 x 90 eller 90 x 44 mm
1 år: 9 000 SEK
1/2 år: 5 300 SEK
44 x 44 mm
1 år: 6 000 SEK
1/2 år: 3 950 SEK

Gallerian

90 x 90 mm
1 år: 15 000 SEK
1/2 år: 9 000 SEK

Baksidan: 31 400 SEK | Övrig begärd placering: 10 procent tillägg | Bilagor: Begär offert
Alla annonser länkas till valfri url

MONITOR 2024

FORMAT & PRISER Formaten är bredd x höjd. Gällande moms tillkommer. 

RÄCKVIDD Cirka 35 000 
unika läsare per nummer såsom 
branschföretag, offentliga institutioner och 
verksamheter samt utbildningar
UTGIVNING 6 nr/år
DISTRIBUTION Paperton och Readly samt 
egen app via App Store och Google Play
HEMSIDAN 400–500 unika besökare/dygn

ANNONSBOKNING 
Björn Hansen 
031-77 56 551 
bjorn@hansenforlag.se

UTGIVNINGSPLAN 2024

NUMMER BOKNING MATERIAL UTGIVNING

      01 2 feb 16 feb 29 feb

      02 1 mars 15 mars 28 mars

      03  5 april 19 april 2 maj

      04 2 aug 16 aug 29 aug

      05  20 sep 4 okt 17 okt

      06  22 nov 6 dec 19 dec

Björn Hansen
Annonsansvarig

bjorn@hansenforlag.se
031-77 56 551

Björn Hansen
Annonsansvarig

bjorn@hansenforlag.se
031-77 56 551



Den senaste utvecklingen inom LED-skärmar ger publikens audiovisuella upplevelse på sommarevenemang utomhus ny kvalitet. 
Vi pratade med Luna Cinema, en av de största leverantörerna av utomhusskärmar i Storbritannien, ett år efter att de bytte till LED-
teknik för att se hur det har påverkat deras verksamhet och deras kunder.

DETTA UPPSLAG ÄR EN ANNONS FRÅN A.C. ENTERTAINMENT TECHNOLOGIES

Italiensk LED-teknik möjliggör 
utomhusvisningar under dagtid 
för Luna Cinema

Förutom filmer inkluderade säsongen på Luna Cinema livesändningar av alla matcher under fjolårets världsmästerskap i fotboll, 
inkluderat öppnings- och avslutningsceremonierna.

Luna Cinema har varit verksamma i mer än 
ett decennium och arrangerar hundratals 
evenemang varje år, men startade i all en-
kelhet med att erbjuda en klassisk film på en 

stor skärm i en utomhusmiljö för att skapa 
en minnesvärd bioupplevelse. 

Det som får de här evenemangen att sticka 
ut är platserna, allt från historiska slott, 

lantegendomar och parker, till kapplöp-
ningsbanor och till och med stränder. Årets 
visningar omfattar platser som Warwick 
Castle, Hampton Court Palace, Kensington 
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Text: James Molony | Foto: i101digital

Samtidigt investerade eventföretaget i en 
mindre skärm på 5 x 3 meter för flera andra 
projekt. 

– Vi är mycket imponerade av prestandan 
hos OmegaOIX-skärmarna, berättar Jamie 
Plummer. De har gett oss mycket större 
flexibilitet och publikens omdöme har varit 
utmärkt. Förutom den fantastiska bildkva-
liteten har de varit 100 procent pålitliga i 
utomhusförhållandena och den snabbmon-
terade designen är perfekt för vår Luna Kids 
Cinema-säsong, som f lyttar runt mellan 
olika platser varje vecka.

Höjer ribban
Efter den stora succén förra året är både 
Luna Beach Cinema och Luna Kids Cinema 
tillbaka i sommar – den här gången med en 
skärmkonfiguration på 8 x 4,5 meter och med 
många fler visningar.

Företaget har även investerat i en tredje 
skärm på 8 x 4,5 meter för att hålla sina nya 
evenemang med temat Love Island – The 
Experience i hjärtat av Liverpool samt på 
Brighton Beach. 

– Med den senaste utomhusskärmtek-
niken har vi höjt ribban för utomhussänd-
ningar, säger Jamie. Jämfört med projektion 
har LED-skärmen definitivt förbättrat bio-
upplevelsen utomhus för våra kunder.

Palace, Westminster Abbey, Royal Ascots 
kapplöpningsbana och Regent’s Park.

Utbudet av filmer har alltid varit en 
blandning av klassiker, som Top Gun och 
Dirty Dancing, tillsammans med några av 
de största nya biosuccéerna.

Tills nyligen har projektionstekniken be-
gränsat evenemangsföretagets visningar till 
efter skymningen.

– Vår stora försäljningspunkt är att vi ger 
våra kunder en unik upplevelse, som ingen 
inomhusbiomiljö kan erbjuda. Att bilden har 
biokvalitet är en del av upplevelsen, så det är 
viktigt att vi lever upp till våra kunders för-
väntningar på det här området, säger Luna 
Cinemas produktionschef Jamie Plummer. 

Förra året gav en ny satsning Luna 
Cinem a möjlighet till visningar både på 
dagen och kvällen, på Brighton Beach – en 
av landets mest populära kustdestinationer. 
Det här innebar en teknisk utmaning, med 
det enda praktiska alternativet att gå över 
till en LED-skärm.

– Det var en gigantisk möjlighet för oss, 
men det fanns några hinder att ta sig förbi, 
säger Jamie. 

Valet föll på italiensk LED-teknik
Det viktigaste var att skärmen var tvungen 
ett ge publiken samma höga bildkvalitet 
även i starkt solsken, berättar Jamie. Det 
andra var att eftersom det var ett utomhus-
evenemang och direkt på stranden, skulle 
skärmen utsättas för damm, sand och fukt 
under flera veckor.

– Vi visste att skärmen skulle vara en stor 
investering, så det var viktigt att säkerställa 
att den kunde leverera på alla områden för att 
garantera många års avkastning, säger Jamie. 

Jamie tog kontakt med en internationell 
distributör av underhållningsteknik, A.C. 
Entertainment Technologies, för att komma 
fram till en lösning. Efter att ha diskuterat 
flera olika alternativ med Stuart Burdett, 
försäljningschef för företagets videoavdel-
ning, kom de fram till att det bästa alterna-
tivet var OmegaPIX 39T, en IP65-klassad, 
modulär, högupplöst LED-skärm från det 
italienska märket PROLIGHTS.

För att lösa frågan om bildupplösning först 
rekommenderade Stuart en 3,9 mm pitch för 
visningsavståndet till Luna Cinemas publik, 
för att ge en bild i ”HD-kvalitet”. Nästa fråga 
var skärmens ljusstyrka. Den valda panelen 
har 5 000 nits ljusstyrkenivå, vilket är bland 

de starkaste nivåerna som finns för utom-
husteknik och är designad för att prestera 
vid höga omgivande ljusnivåer.

Andra tekniker som talade för OmegaPIX 
39T:s var dess grafikprocessorkort NovaStar 
A8, med specifikationer så som 18 bit+- och 
ClearView-teknik och smart gammakor-
rigering – för att öka gråskalans prestanda, 
kontrastförhållande och ljusstyrka.

Skärmens IP65-klassning säkerställer 
lämpligheten för utomhusanvändning, med 
fullt skydd mot inträngning av fukt och 
damm och temperaturvariationer. 

Med 240 separata paneler levererar den 
slutliga tio meter breda och sex meter höga 
skärmen en upplösning på 3 072 pixlars 
bredd och 1 280 pixlars höjd, och visade sig 
bli mycket populär förra året under företa-
gets första Luna Beach Cinema-säsong.

”Har gett oss större flexibilitet”
Förutom filmer inkluderade säsongen live-
sändningar av alla matcher under fjolårets 
världsmästerskap i fotboll, inkluderat öpp-
nings- och avslutningsceremonierna. Med 
upp till 4 000 fans per match var platsen ett 
populärt inslag i nationell nyhetstäckning. 
Andra stora idrottsevenemang som visades 
på Brighton Beach var tennismästerskapen 
i Wimbledon och Storbritanniens Grand 
Prix i formel 1 på Silverstone. 

Efter evenemangen på Brighton Beach 
användes skärmen för en ny satsning, Luna 
Kids Cinema, som visade familje- och barn-
film under dagarna. 

ANNONS

www.ac-et.com
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A.C.Entertainment
Technologies
World Class Products    World Class Service

Med upp till 4 000 fans per match var platsen ett populärt inslag i nationell nyhetstäckning.

Gummifabriken i Värnamo är i dag en unik samlingsplats för kultur, näringsliv och utbildning i en stor anrik byggnad, vars resa 

med att producera gummiprodukter startade redan 1917. Och besöker man den anrika fabriken i dag möts man inte bara av en helt 

nyrenoverad interiör, utan också en ljudupplevelse som lockat till ”wow-upplevelser”.

DETTA UPPSLAG ÄR EN ANNONS FRÅN BOSE

Bose fulländar ljudupplevelsen 
i anrik fabriksbyggnad

www.tidningenmonitor.se

När Gummifabriken i Värnamo stod inför en omfattande renovering skickades ett antal offentliga upphandlingar ut under 2014, och det stora projektet gällande AV/ljud 

gick till Bose Professional-partnern Tech 4 Event i Landskrona under våren 2015.

GUMMIFABRIKEN HAR genom åren haft ett an-

tal ägare och till exempel har lokalerna 

ägts av svenska cykelmärket Monarks 

grundare, Birger Svensson. Som f lest har 

antalet anställda uppgått till 900 stycken 

på 50-talet och inom fabrikens väggar 

har allt från fönsterlister, till cykeldäck 

och hockeypuckar till VM 1970 produ-

cerats. 
2006 lades det sista av produktionen 

i Gummifabriken ner och 2008 köpte 

kommunen fastigheten. Det beslutades 

att den gamla Gummifabriken skulle 

bli ett center för att främja Värnamos 

utveckling genom att erbjuda en bland-

ning av kultur, utbildning och näringsliv, 

som tillsammans skapar synergier och 

tillväxt för en välmående kommun.

PÅ GRUND AV den omfattande renoveringen 

som Gummifabriken stod inför skickades 

16  SEPTEMBER 2018

är en viktig del av inredningen. Bose är kän-

da för sin kvalitet och sitt starka varumärke 

och passar perfekt in i vårt kvalitetstänk här, 

berättar Tobias Hörnquist.

Björn Carlsson på Tech 4 Event samman-

fattar resultatet av byggnadens ljudlösning-

ar som väldigt positivt.
– Vi har fått väldigt bra respons och en 

hel del ”wow-upplevelser” från både husets 

egna tekniker och från gästande produktio-

ner så här långt och det ska bli jättespännan-

de att följa Gummifabrikens resa framåt.

www.tidningenmonitor.se

ett antal offentliga upphandlingar ut under 

2014, och det stora projektet gällande AV/

ljud gick till Bose Professional-partnern Tech 

4 Event i Landskrona under våren 2015.

– Det kändes självklart redan från start, 

att för att kunna genomföra detta, behövde 

vi göra det tillsammans med Bose. Efter 

att ha jobbat tillsammans med Bose under 

många år, vet jag att Bose:s produkter leve-

rerar utifrån de krav som ställs och att Bose 

står bakom mig genom hela projektets gång, 

säger Björn Carlsson, vd på Tech 4 Event.

GUMMIFABRIKEN HAR i dag två stora salar: Audi-

toriet på 2 200 kvadratmeter, som rymmer 

cirka 426 personer i publiken, och Livesa-

len, som är en så kallad Black Box-sal på 

500 kvadratmeter. Förutom ljud till dessa 

två salar fanns även Gummifabrikens egna 

restaurang, Madame Brasserie, samt alla 

gemensamhetsutrymmen med i upphand-

lings-specifikationen.
Upphandlingen inkluderade en sketchup-

modell över de två stora salarna, som man 

utgått ifrån i arbetet med att designa ljudet i 

Bose Modeler. Ledorden och kraven genom 

projektet har alltid varit flexibilitet och att 

hitta ljudlösningar som på ett enkelt sätt kan 

anpassa sig utifrån alla olika förutsättningar 

det ställs inför. I och med att Gummifabri-

ken är ett multikultur-projekt används dessa 

två salar till allt ifrån teater, till dansföre-

ställningar, till liveband och föreläsningar. 

Valet av ljudsystem föll på Bose ShowMatch 

i båda dessa salar, mycket tack vare dess smi-

diga storlek och användarvänlighet.

– Jag har alltid varit väldigt nöjd med 

både RoomMatch och ShowMatch, men 

under de omständigheter och specifika 

utmaningar som Auditoriet och Livesalen 

innefattar, var ShowMatch det mest natur-

liga och bästa alternativet att köra på, säger 

Björn på Tech 4 Event.
I Auditoriet sitter sex ShowMatch-boxar 

på vardera sida med två RM215-basar in-

byggda i scenen. I Livesalen hänger tre 

ShowMatch-boxar plus en SM181 per sida, 

och genom hela byggnaden styrs tekniken 

med ett Crestron-styrsystem.

Franskinspirerade restaurang Madame 

Brasserie har hela 21 stycken DS100 (ut-

anpåliggande högtalare) installerade. I 

gemensamhetsutrymmena sitter en bland-

ning av DS40 och DS100, både infällda, 
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Jag har alltid varit väldigt nöjd med både RoomMatch och ShowMatch, men under de omständigheter och 

specifika utmaningar som Auditoriet och Livesalen innefattar, var ShowMatch det mest naturliga och bästa 

alternativet att köra på, säger Björn på Tech 4 Event.

utanpåliggande och hängande. Totalt i byg-

ganden finns det över 100 Bose DS-högta-

lare och totalt 15 stycken PowerMatch-steg.

HELA BYGGNADEN har ställts inför en del teknis-

ka utmaningar genom projektets gång. I den 

initiala upphandlingen var ljudanläggning-

en ganska enkelt uppbyggd med en analog 

ljuddistribution, men en stor skillnad i da-

gens resultat är att ljudöverföringen är helt 

digitaliserad via Dante mellan alla rum och 

våningar. Bland annat tillåter detta möjlig-

heten att kunna spela upp en konsert från till 

exempel Live-salen eller Auditoriet, direkt 

ut i vilka utrymmen som helst i byggnaden. 

Något som är väldigt uppskattat bland alla 

Gummifabrikens olika verksamhetsdelar.

DEN FÖRSTA SEPTEMBER 2018 är det stor invig-

ning för hela projektet Gummifabriken. 

Första etappen stod dock klar redan 2014. 

Tobias Hörnquist, vd för Gummifabriken, 

berättar att man försökt bevara mycket av 

byggnadens historia under hela ombygg-

nationen av Gummifabriken. Bland annat 

är alla rum döpta efter produkter, personer 

eller ytor under alla Gummifabrikens pro-

duktionsår. Man har också valt att bevara 

mycket av den ruffiga, industriella känslan 

i byggnaden och alla materialval är genom-

tänkta i minsta detalj.
– Vi har fokuserat på ett industriellt design-

tema där till exempel riktiga kvalitetsmöbler 

BOSE SHOWMATCH

BOSE DS100
BOSE DS40
BOSE POWERMATCH

BOSE RM215
BOSE SM181
CRESTRON 
(STYRSYSTEM)

TEKNIKLISTA

ANNONS

pro.bose.com

Uppslag i artikelform (max ett per nummer):  48 500 SEK

Helsida i artikelform (max två per nummer):  27 200 SEK

SPONSRAD ARTIKEL
Monitor erbjuder möjligheten att publicera 
sponsrade artiklar i tidningen. En sponsrad 
artikel, även kallat native-annonsering, 
innebär att annonsören levererar ett 
underlag till en artikel i form av text, bild 
och logotyp. 

Materialet till en sponsrad artikel 
bearbetas av vår redaktion och formges så 
att den påminner om övriga redaktionella 
artiklar i tidningen. Dock är artikeln tydligt 
utmärkt med en ”annons”-markering. 
En bra producerad sponsrad artikel 
engagerar och har ett högt läsvärde 
jämfört med traditionell annonsering.

SPONSRAD WEBBARTIKEL

Webbartikel max 5 700 tecken och 3 bilder (motsvarar uppslag):  29 500 SEK

Webbartikel max 2 500 tecken och 2 bilder (motsvarar helsida):  16 800 SEK

Monitor erbjuder också möjligheten att publicera sponsrade artiklar på 
hemsidan. Förfarandet är det samma som för en annons i artikelform i 
tidningen, men publiceringen sker exklusivt på vår hemsida.

UTGIVNINGSPLAN 2024

Björn Hansen
Annonsansvarig

bjorn@hansenforlag.se
031-77 56 551



HEMSIDA www.tidningenmonitor.se

Välkomstsida
20 000 SEK/mån
1920 x 1080 px

Välkomstsida

HUVUDMODUL

MITTMODUL
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FOTMODUL

L

M

S

S
M
L

Startsida

Insidor
(samtliga nyheter, 
reportage, tester osv)

Sidmodul L
7 000 SEK/mån
300 x 500  px

Sidmodul M
6 000 SEK/mån
300 x 300  px

Sidmodul S
5 000 SEK/mån
300 x 100  px

Fotmodul (Samtliga sidor)
8 000 SEK/mån
1300 x 300 px

FOTMODUL

S
ID

M
O

D
U

L L

M

S

Startsida

Huvudmodul
10 000 SEK/mån
1300 x 300 px

Mittmodul L
7 000 SEK/mån
1000 x 300 px

Mittmodul M
6 000 SEK/mån
1000 x 200 px

Mittmodul S
5 000 SEK/mån
1000 x 100  px

Sidmodul L
4 000 SEK/mån
300 x 500  px

Sidmodul M
3 000 SEK/mån
300 x 300  px

Sidmodul S
2 000 SEK/mån
300 x 100  px

Fotmodul (Samtliga sidor)
8 000 SEK/mån
1300 x 300 px

Insidor

Monitors hemsida är anpassad 
för läsning i mobil.
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Björn Hansen
Annonsansvarig

bjorn@hansenforlag.se
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NYHETSBREV

Top (Placering överst)
6 900 SEK/utskick
600 x 150 px

Large (Placering i mitten)
6 300 SEK/utskick
600 x 100 px

Medium (Placering i slutet)
5 400 SEK/utskick
600 x 100 px

Small (Placering i slutet)
4 600 SEK/utskick
600 x 60 px

Nyhetsbrevet är gratis och utkommer en gång per månad till 12 000
yrkes  verksamma inom områdena ljud, ljus, bild, medieteknik och AV-teknik.
i hela Sverige. I detta ger vi information om det kommande numrets innehåll
och listar intervjuer, reportage, tester samt några av de tillverkare, 
personligheter och företag som medverkar bland produktnyheterna och 
branschnyheterna.

ALLMÄNNA VILLKOR: Faktura skickas när publicering av annons gjorts. Betalningsvillkor 30 
dagar netto. Vid utebliven betalning debiteras dröjesmålsränta enligt lag. Moms tillkommer. Vid 
avbokning senare än 7 dagar före materialdag debiteras 100% av annonspriset. Endast skriftlig 
annulering godkännes. Hansen Förlag AB förbehåller sig rätten att pröva annonsunderlaget 
före utgivning och fritager sig ansvar för felaktigheter och brister i leveranserna som beror på 
undermåligt material från annonsören eller avsaknad av annan väsentlig information. Annonser 
får ej innehålla budskap från tredje part. Reklamationer skall vara annonsavdelningen tillhanda 
senast fem arbetsdagar efter publicering. Hansen Förlag AB ersätter högst det bokade 
annonsvärdet. Hansen Förlag AB förbehåller sig rätten att utan förvarning ändra priser och 
andra villkor i denna prislista.

TOP

LARGE

MEDIUM/SMALL
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